כנגד הנאשמים - חברה למכירת ציוד ספורט ומנהלה הפעיל - הוגש כתב אישום המייחס להם שתי עבירות של **אי הגשת דו"ח במועד** ביחס להכנסות החברה לשנים 2007-2008 (כאשר בשנת 2007 הסתכם מחזור החברה ב-2,647,819 ₪).

2. הנאשמים הודו במיוחס להם בכתב האישום והורשעו בשתי עבירות לפי סעיפים 216(4) ו-224א לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961.

3. קודם לשמיעת הטיעונים לעונש נשלח הנאשם לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות. חוות דעת הממונה מצאה אותו כשיר לשאת את עונשו בדרך זו והמליץ להציבו במרכז הקהילתי "ויצ"ו" בעפולה.

תסקיר פירט את קורותיו של הנאשם:

עמוד 1

בן 56, נשוי ואב לארבעה, עובד כמודד בחברת "צוראל" (הוצגו מכתבי הערכה).

בנוסף יחתום הנאשם על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות נשוא כתב האישום שבנדון, למשך שנה החל מהיום. היה והנאשם לא יחתום על התחייבות זו בתוך 10 ימים ייאסר לפרק זמן של 10 ימים.

עותק מהחלטה זו יישלח לידי שירות המבחן.

מובהר כי תיק זה מסתיים ללא הרשעה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ו, 22/09/2016 במעמד הנוכחים.

אדריס נעמן , שופט

הוקלדעלידיסנאחאמד